motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4186 000 Bezeichnung: TB 70 SF Gruppe: Senator 70 Spezial Jahr: 86 Typ: A

1.

N

|

'TB 70 SF Senator 70 2-Takt
Typen Nr. 41 86 000

Serie

TECHNISCHE DATEN

GERAT
Schnittbreite
Schnitthihen
Rdder

MOTOR
Hubraum
Leistung
Drehzah!
Zlindrerze

Elektradenabstand
Luftfilter
Tankinhalt

TB 70 SF

46 ¢m
3-4-55-T7¢m
200/230 mm g

SB 130

123em?

2,85 DIN-PS (2,1 ki)
3100 V/min

Basch WR 10 FC

0,6 nm
Schaumstoff / Kokos
2,21

Fir dieses Gerit bieten wir das 2-Takt-Spezial-U) v0-2T,

Bestell-Nr, 4132 082 mit 100 m] an.

H5

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk

Seite 1



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4186 000 Bezeichnung: TB 70 SF Gruppe: Senator 70 Spez

[, £y : 3 Wl o kcticke Bt il mﬁ

 Chassls mit Windkanal

4s9® g3} Ab Juli 4 .
) L -
N 29 -

"'rk »
0
| :
[ . . i I - =
| Anderungen aus technischen Grinden.vorbehalten, ‘ i -

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4186 000 Bezeichnung: TB 70 SF Gruppe: Senator 70 Spezial Jahr: 86 Typ: A

PR . . al b | —

| U S E AP JOt S i § S

[ -

o - e by e N i l

[ R | S

foe SRR ST

ERSATZTEILLISTE FOR HGLF-RASEMHHER
18 70 SF stm\ria 2-TAKT

~ CHASSIS MIT WINDKANAL

Bild-Nr, Bestellar, Einze]teilbeze!chnupg Stiickzahl

1 4380 013 Chassis f 1

2 4180 012 Hindkanal 3 1

3 4180 013 Griffruide 1

4 4180 034 Leitblech 1

5 4180 108 Griff 1 _

6 4180 319 Abdeckblech ¥

? 4180 016 Schutzklappe )

8 4180 218 Schutzblech : 1

9 4180 105 Grifr o 1

10 4180 114 Achse ‘ 1

H 018 08 Spannstift 2 x 14 DIN 7344 2

12 4180 058 Arretierungshebel 1

13 4180 107 Buchse ]

14 0020 694 Wellensicherung 2

15 4289 210 Gumipuffer 2

16 4180 218 Klammer 2

17 Q0te 312 Stoppmutter ¥ 8 DIN 985 2

18 0021 562 Zackenring 7J 22 2z

19 4180 221 Hilse !

20 0012 866 Linsenschraube AM 5 x 18 DIN 7985 4

a1 0017 907 Federring B 5 DIN 127 9

22 - 0010 361 6ut.-Schraube M 5 x 12 DIN-931 - 3 -
23 0010 303 6kt.-Schraube M § x 30 DIN 900 2

24 0012 912 Halbrundschraube ¥ 4 x 12 12

25 0otz 914 HAIbrundschraube M 3,9 x 0 2

26 0012 906 Halbrundschraube M 3, 9 2

27 4180 226 Kantenschutz 1

28 4180 228 Dichtsteifen 1

29 - 4180 23 Klammae | -
10 4180 070 Laubfangblech mit Bild-Nr. 29 1
2o membsim :

6 topmutter N ; '

83 4180503  Flansch 2 [ obJuli
4 0012 955 Senhschraube M5 x lb DIN 965 8

H7

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk

Seite 3



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4186 000 Bezeichnung: TB 70 SF Gruppe: Senator 70 Spezial Jahr: 86 Typ: A

- - |
-

] i:aufrédermu l’lﬁllqimwu*ollung
B

H8

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4186 000 Beze|chnung TB 70 SF Gruppe: Senator 70 Spezial Jahr: 86 Typ: A

Ap lL___:_i‘:. ko]

Wolf Ersatzteillisten

SUTITII I s 1;;5 i

msmzmulstﬁ FOR WOLF-RASENMAHER

T8 70 SF SENATOR 2-TAKT
LAUFRRDER MIT JUHENUERSTEtLUNG

\ i It .
B11d-Hir. Bestellnr, Eimelteilbezeichnung Stiickzahl
1 Laufradachse 1
2 Kugellager 4
3 Konus 1
3 Gkt, -Mutter !
'.C..ﬂﬁ.-.-....-.......I.".---.Iﬁ.d....b.....-.---I..-....................-..-..-. -------
5 4180 065°  Laufradachse kpl, Fd
2 Kugellager 2 -
3 Konus 1
4 Ght.-Mutter 1
6 Laufradachse : L
? 4178 051 Laufradachse kpl. 2 —
6 4180 05¢ Laufrad kpl. 230 o
9 4180 057 Laufrad kpl, 200 o
1 4180 500 Kappe , _
n 4170 203 Distanzrohr )
12 0017 909 Federring A 8 DIN 127
1 4180 504 Achse vorne
14 4180 018 Achse hinten
15 4126 501 Buchse
16 4180 020 Achsschwinge rechts
17 4180 043 Achsschwinge links _
18 0017 040 Scheibe 16,2/22 ¢ » !
19 Q017 124 Schefbe A 10 DIN 125
20 0010 396 Gkt.-Schraube M 10 x 16 DIN 932

al 4180 024

22 4180 022
22 0010 365
a4 Q017 121
25 07 123
26 uote 312
a1 1012 566

28 0017 043

29 4180 514
I 0016 N
N 4180 517
R 4180 209
n 4180 N9
33 4180 023

35 4180 518
k] 4180 208

|3 4338 207
18 0017 289

19 0012 921

40 1017 042

a 00%6 354

! R 4180 019
43 0082 916

e 4160 308
145 4180 128

Arretierhebel

Hebel

6kt .-Schraube M 6 » 25 DIN 933
Scheibe 6,4 DIN 128
Scheibe 8,4 DIN 123
Stoppmutter M 8 DIN 985
Flachkopfschraube ¥ B x.12 x 14
Scheibe 10,2/15 g x 0,8
Distanzbuchse
Stoppmutter M 6 DIN 985
Federhaken .
Zugfeder

Rastknopf
Verbindungsstange

Kappe

{ugfeder

Federlasche

Scheibe 6,4 DIN 9021
Halbrundschraube M 6 x 10
Schaibe 10,2/15 ¢ 0,3
6kt,-Mutter M 6 i
Abdeckhaube
Halbrundschraube M 4 %18

e g

S'lchthauhe

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

*kk

-t PO P ) ot Ly ot S PRI ot PN LB o S S we PO R s e PO S NN

Seite 5



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4186 000 Beze|chnung TB 70 SF Gruppe Senator 70 Spe2|al Jahr: 86 Typ: A

e i TS r"“-" ﬂ"':"'_r"‘?m* Mﬂ

~ Griff-und MlMlo

e L e ,Fuv SR

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4186 000 Bezeichnung: TB 70 SF Gruppe Senator 70 Spe2|al Jahr: 86 Typ: A

Wolf Ersatzteillisten

- “”_F"" IR Lk | A e | i il %
— — — i | J— ——— e —— —
L
ERSMZT[!I.HS?% FOR HO!.F-RAS!MIHER —
T8 70 SF $ENA |\(m 2-TAKT
GRIFF- UND SCHALTTEILE -
) | Bild-l'i‘p:'. BestelIinr. Einzeltet thu.niicr.m:un.g Stiichzahl
) 3140 102 Griffschale oben ' :
2 4340 102 Griffschale urten ' -
3 4180 10t Griffrohr-Oberteil )
4 4180 1% Knog L
5 4160 027 Gashebel 1
6 3180 12 Winkel i 2
7 0012 869 I.insenschraube A5 n 75 DIN 7985 1 -
8 0016 310 Stopomutter M5 D N 985 1
9 0012 923 Halbrunds:hraube 4,4 x 12 16
10 4186 055  Bowdenzug : 1
n 0020 651  Zackenring ZA 1,5 !
1] 4180 217 Klammer : 1
14 5215 205 Gurmidtchtuug P4
. 4186 052 Grifftraverse kpl. 1
15 4380 100 Griffrohr-Untertes ) 1
16 4180 103 [solierstiick Yinks 1
17— 4180 16 Gewindestiich 1
18 4180 18 Isolierscheibe 1
19 0017 556 Schetibe b 6,5 DIN $902 ]
20 0012 876 Linsenschraube ¥ 6 » 20 DIN 7985 1
.o 4234 051 Griffuntertedl links kpl, !
17— 4130 16 Gewindestiick 1
18 4180 118 1solierscheibe t
19 00Y7 556 Scheibe B 6,5 DIN 11902 )
20 0012 876 ~  Linsenschraube W & x 20 DIN 7985 '
21 4130 100 Griffrohr-Untertell 1 _
22 4180 104 Isolferstiich rechty !
23 4180 017 Halter '
23 0012 149 Iylinderschraube 3 ‘6 » ¥4 DIN 84 2 —
25 0016 405 dkt.-Hutter M 6 DI} 557 ?
........... O..Q..‘.OO..h.‘........---....Q”O..t.-...-'..'...ID..........’...I..........-Q.ﬂ
. 4180 059 t}riﬂunleruil uchts kpl., 1
|28 4180025  HMndrad i 2 ; -
29 00t3 652 Unsenblechschrauhh 84,2095 |
30 491 108 lanmer ! ¢
k) 4191 109 Schlaufe 2
: . _. . o _
\ :
|
‘ H11
| : .
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4186 000 Bezeichnung: TB 70 SF Gruppe: Senator 70 Spezial Jahr: 86 Typ: A

o | S S M o SR (SR 1 T —
[ A S P | A N T N o L i*lj r BT e e 7 [T N ;
~ Motormiy

!___|_____.__..‘
b

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 8


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4186 000 Bezeichnung: TB 70 SF Gruppe: Senator 70 Spezial Jahr: 86 Typ: A

ESPRC  § | ESEE | R S S N S ‘. S

!
i
1
T - - [
I
I

Ersatztelle Motor mit Haiisalbalken

; ‘ Stiickzahl
Bild-Ne. | Bestell-Nrx, mnzulmu rBezeichnung Gruppe/Gerat
; 1 1
| G 2013 00U Motor );pl.; 1
: Mator wm Alstausch nicht Meferbar
2 4186 215 Schrauhe 4 _
3 0017 #51 Zahnscheibdt A H,4 DIN 6797 4
L) t0le 2113 6-kt==Murtar M 8 DIN 914 4
7 4140 051 Rupplutigsbiichse mit Stifte 1
8 0018 412 Steckkﬂrbsl:lft 4 % B DIN 1374 2
9 4111 4U3 Fiberai: haiile 2
10 4111 42 Kupplungsseheibe i
1 aoE? o1t Federring & §0 DIN 127 1
12 DOHVERE T b=ht.-fchrauke M 10 % 45 DIN 931 i
13 b-kt.«Mutt¢r M & DIN 913 i}
14 . : dahnscheibe A 6,4 DIN 0797 3 -
15 : G-kt .~Schrauke M 6 x 16 DIN 933-10.9 4
10 4180 ¢80 ErgatzeStrato-Messey YI708§ {2 Paar) 2
17 4380 401 Muosserbalken 1
- 4380 060 Messerbalken mit Messern kpl. l
20 0019 406 Drehstift o 2 1
2} 0059 422 G~kt,.=Steckechldssel 17/21 ]
22 0atY 7155 Einm lschlissel 10 mm 1
43 0019 156 Dopp cimaulschlissel 16/13 1 _
24 00ty 449 G~kt.~Stiftschlissel 6 DIN 91} }
- 4161 202 Werkzeugtasche H
- 486 410 Gebrauchsanleitung 1B 70 SF H -
- 4186 U613 Werkzeugtasche kpl. 1

v

i
* = piese Teile wexden nur komplote, mn: den in der Rubrik aufgefihrten
Einzelteilen qeljefert,
Bitte bei der Beiitellung die bruppen-Nr. angeben?

H13

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 9


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motomfde

Wolf Ersatzteillisten

NR: 4186 000 Beze|chnung B 70 SF Gruppe Senator 70 Spezial Jahr: 86 Typ: A

i

_J elloecald o RN U PRI PR D) et S

| S BT DR A gt g _1 Sk Lol hﬂ:p'e-m Lik]

!J

n
:
!

Kurbeiwsile mit Kciben

. H14 *

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 10



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4186 000 Bezeichnung: TB 70 SF Gruppe: Senator 70 Spezial Jahr: 86 Typ: A

BN

1

. e
| l Rkl e | B Tl | [ 1

Kurbelwelie m A3 Kolbén -

Bild-Nr. Hestell-Mr. Einzeltei l-aazeié?munﬂ Stﬂciﬁahl Liefer-Nr. FPichtel & Sachs

1 2012 200 Kurbelwelle m. Kurbelt -~ 1~ 2680 007 003 -

f zapfenlange 108,% mm |
abtriebsseitig ;
o2 Jo29 ohe Scheibeonfeder 4 x 5 | 09%¢ 101 GoC :
3 0326 501 ‘Kugel 1/4" 6 0323 051 000 il
4 2012 400 Reglerschale | 2654 007 0C0 _
5 — - W 402 ‘Gabe lhebel S -2648 010 00 : -
i34 2012 408 :Deuchfeder I 2639 026 000
. b 2004 408  ‘Druchfeder . | | . 1 2639 026 100
st Qo7 106 Scheibe 30,4 x 40,5 »|/0,5 1 0944 058 004
A 0020 029 Sicherungsring i 2745 G05 QOO0
e 0027 94)  iNadelhdlse f ! 2632 008 000 , -
10 G033 126 ‘Wellendichtung | 1 2630 005 000 :
‘1 0018 995 '‘Drahtuprengeing © 2 0245 108 100 :
12 2082 102 ‘Réchteckring t 2635 001 OCO
AR 2012 105 iKleenbOI?.eﬂ i 2816 002 201
14 2012 052 ‘zab, Kolben ¥ 56 - 1 2686 035 Q05

iZab, Kolben besteht aus:
‘Kolben, -ring, -bolzen
‘und Drahtsprengringen

‘Bei Ersatzbedarf v. Kolben und Zylindergehduse auf
gleiche Kennbuchstaben A, B, ¢ am Zylindergehduse
-baw. . auf Kolbenboden achren,

‘15 0027 945 :Nadelhdlse

8 1 0232 178 051
16 0029 051 Schejbenfeder 3 » 1,7 1 0246 005 000
7 0023 104 Rillenkugellager 6203 C4 1 0932 035 006
18 0022 003 Sprengring : 1 0945 130 000
19 0026 715 _Sicherungsring 1 0645 111 000 -
.20 Q031 104 -‘Wellendichtung | | 2630 004 000
2 2012 201 Scheibe 1 1 4933 003 0C0
22 0017 830 Pedegscheibe f. Polradhe- 1 0245 022 000

festigung s

23 gole 218 Sechgkantmutter M 10 ¥ 1. 1 2842 016 001

v

* bis Hotornr. 10262250
¢ ap,notornr. 1026225t

]l
* :

i

T
S N
o

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 11


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4186 000 Bezeichnung: TB 70 SF Gruppe: Senator 70 Spezial Jahr: 86 Typ: A

He

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 12


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4186 000 Bezeichnung: TB 70 SF Gruppe: Senator 70 Spezial Jahr: 86 Typ: A

|

Gehduse mit Zylindex '

' b 4i1 4 Sei.lzuqstarter nxlalstaxt bis Hotox-m'. 10262250

Liefer-Nr.

Fichtel & Sachs

Binzelteil-Bezeichn Stickzahl
y _
1 02 uso Zsb. Gehduse bes:ehel‘?d aus 1
P |- Bild L u. 4 - 11 :
: 2 (1] 81 315 Zylivierschraube nit’ 8
o Innensechskant # 6 x 55
3 0017 017 Schetbe 6,2 x 12 x 1,5 8
4 202 406 Drosselklappe bis Hoq.-m' 10262250 1
4 2014 406 Drosselklappe ab Mot.-Nr. 10262251 1§
S 2012 401 Drosselklappenwelle ’ 5
6 2012 407 Regloxfeder bis Mot.- -Nr. 10262250
] 2014 407 Reglerfeder ab Mat.-Np. 10262251 1
7 2012 051 Zsb. Vbrstellhebei mgt Bild 0 H
8 - Q034 526 Runddichtung 5 % 2 Lo 1
9 2012 403 Druckfeder : | 1
10 Q22 A11 Sicherungsscheibe 1
14 2014 103 Stift 5 x 65 : ‘ ) §
12 a017 107 Scheibe 8,4 x 14 x 0,5 1
13 0015 024 'Zylindarschneidschxa M5x10 1
16 2014 102 ‘Lasche : b4
17— 604 Seilrolle * : \ R |
'lB 0o18 615 Steckkezbsti.!t 4x 0* 1}
. o )

2687 007 004
0240 187 002

0944 142 G02
2661 017 000
2661 017 100
2637 004 000
2639 025 000
2639 025 100
2648 009 001
2650 027 000
1639 026 000
0645 001 000
0249 009 000
0944 003 00t
2640 028 001
2851 010 001
2852 033 000
0243 041 000

D mAaieer

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Kk

Seite 13



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4186 000 Bezeichnung: TB 70 SF Gruppe: Senator 70 Spezial Jahr: 86 Typ: A

P ' i} ) S
Bild-Nr. Bastell-Nr. Binzelteu-aezeicrmurig Stickzahl Liefer-Nr. Fichtel & Sachs

1 1011 601  Seilklemme : t 2652 009 000
2 2014 602 Perlonseil, Linge ange- 4 2863 004 106 ! _
: ' ben ‘_ 1
k) 2012 603  Starterqriff ; t 2652 008 101 | -
‘s 2013 601 Pederhille fir Radialaug 1 2639 030 000 |
ES 2014 601 Federhidlle fir Axialzug 1 2639 029 000 e
6 0022 005  Sprengring 1 2645 006 000
7 2012 600  Fedérscheibe 1 2645 004 000
| 8 2012 601  Bremsscheibe 1 2644 027 000
| @ 2012 602  Scheibe 1 2644 028 000
| 10 2082 607 -  Starverklinke - — 1- 2652 011 000
} I 2012 604  Seilscheibe 1 2652 010 000
1 2012 605  Spivalfeder 1 2639 022 001
1 2644 026 000

0 2012 606~ Abdeéchkappe |
o P |

| N T R

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 14


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4186 000 Bezeichnung: TB 70 SF Gruppe: Senator 70 Spezial Jahr: 86 Typ: A

R
A , ,‘
! l.iillc!.éahapbe mit l(rallstol%__lbaéh‘_‘ﬁ_llqr,-Flller und Vergaser -

1

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 15


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4186 000 Bezeichnung: TB 70 SF Gruppe: Senator 70 Spezial Jahr: 86 Typ: A

e oo r, do 1 * ‘ S ‘L : ,4} . f IR
o
Lufterhaube mit Kraftstoffbenslter, Filter und Vergaser
{ Senator )
bild-Nr. || Bestell-Nr. Einzelteilhezéichnl-ung Stlick - Liefer-Nr.
! L Fichtel & Sachs
1303 Zsb, Luftermause rq‘it Bild 2-4,
P G-11 u. 17-22 ‘gelb ) 1 2672 011 064

2 2012 502 Schraubvarschluﬂ MIX Y 50 1 2672 010 0G0
3 2014 303 VerschluBstopfen |. 3 — 2663 013 000
L] 2012 50t Dichtung Pk | 2650 032 GOO
5 0015 536 b-kt.-Schrauhe 5.8 % 5 | 2640 029 002
6 U013 924 . _Splint 2 x 10 \ 1 : 1 1810 007 $00
7 w7 o7 Scheibe 6,2 x 12 x 1,5 y 0944 142 02
3 2032 409 Oruckfeder ] 2639 027 0o
9 2012 410 Startklappe ‘ ] 2661 018 000
10 2014 a0 Dichtung mit 6 Bohrungen 2,3 B

ab Motor-Kr. 10262251 1 2650 028 100
1" 2013 402 Startklappent.enel ab Mot-Nr. 10262251 1 2661 019 100
12 2082 311 Zylinderhopfschraube mit Schlitz

Moado 2 2640 025 aQt
13 007 121 Scheibe 6,2 x 12 x 1,7 2 0944 142 003
17 2014 400 Diisenstack 1 2661 325 000
15 2012 414 Dichtung | 2650 033 000
16 Q34 527 g-Ring 14 x 1,6 1 2650 030 00G
17 <014 403 Schwimiernadel ab Hotar-Nr. 10202251 1. 2661 027 Qoo
1a 001 703 Zylinderstift 2 » 20 1 2649 006 000
19 2014 404 Schwimmer ab Mntowur. 1026 251 1 2661 022 100
M WML 4T Schwimerkappe ;‘ t 266 023 000
21 2012418 Dichtung i 1 2650 029 000
22 10t3 504 Kraftstoffschlauch 5 x8 * 55 lang f

Linge angeben 1 0965 149 (lgu
23 2014 405 Filter 1 2625 006 000
] 2012 420 Ueckel 1 2613 011 060

. | f
| : L _
H20 |
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 16



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4186 000 Bezeichnung: TB 70 SF Gruppe: Senator 70 Spezial Jahr: 86 Typ: A

Bl TT Feesr e

Etlakfiqnischar kontaktioser i\ﬂadneuﬁpdar
| N

e e LS r T
] -
; _

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 17



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4186 000 Bezeichnung: TB 70 SF Gruppe: Senator 70 Spezial Jahr: 86 Typ: A

H B A s

{ i
Lis

Ji e

Magnetzinder

Liefeor-Nr,

Bild-Nr. Bg”e.tell-ﬂr. E!nzelteil-ﬂezeichnun% Stﬁckzahl Pichtel & Sachs
\ f - _ .

1 2012 300 Polrad

2 IOIZ 010 Elektronische Zﬁndnp
I ) mit Zdnd- u. Kurzschl
| ‘ leitung

3 © 00150319 zyunde:schneidschra o
. MG ¥ 25

4 Qo017 017 Scheibe 6,2 x 12 = 1,

5 2012 08 Zindkerze BOSCH WR 9 EO

bzw. CHAMPION RJ 17 IN
: . mit snx-nnschlunm tte

2012 103 Zﬁudketzenstecker mlt‘Feder

1003 1t Buchse

2012 302 Isolierschiauch £

' leitung, Linge anqebe

2014 @52 Kontaktfeder m. 130117
\
\

nd-

0 oo

m

Btﬁck

H22

1
3

Ll

- -

1

2665 017 000
2665 021 Co0

2640 026 00t
0944 142 002 - -

2665 020 001

1465 011 001
0960 116 000
2665 023 00

2683 011 Q00

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 18



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4186 000 Bezeichnung: TB 70 SF Gruppe: Senator 70 Spezial Jahr: 86 Typ: A

| Auspufftop?

Auspuffopt
Bild-Nr. Bestell-Nr.

1 2012 <00 Auspuffropf Austritts-
rohe Auflen @ 15 mm

2 0017 094 Scheibe 6,2 % 14 % 1,5

3 0015 036 Zylinderschneidschraube
M6x16 :

4 2014 501 Schutzblech

5 0012 170 Zylinderschraube M 5 x 10

3 J017 120 Schetbe '

7 016 210 Sechskantmutter M S

Wolf Ersatzteillisten

Einzelteil-Bezeichnung Stiickzahl Liefer-Nr. Fichtel & Sachs

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 19

(SN S

N D e

H23

2673 007 000

0244 Q21 020
2640 027 002

2644 030 000
U240 011 C02
0244 054 012
0242 024 104



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

